

# Winther & Holm ApS

Rørmosevej 48  
3200 Helsingø  
CVR-nr. 37 69 43 55

## Årsrapport for 2019

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2020

---

Signe Winther Holm

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Winther & Holm ApS  
Rørmosevej 48  
3200 Helsingø  
CVR-nr.: 37 69 43 55  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Stiftet: 18. maj 2016  
Hjemsted: Gribskov

### Direktion

Signe Winther Holm, direktør

### Revisor

ECOMENTOR  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 37.712, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 462.610.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.186.773</b>	<b>2.039.511</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.121.023</u>	<u>-1.868.200</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>65.750</b>	<b>171.311</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-4.944</u>	<u>-4.944</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>60.806</b>	<b>166.367</b>
Finansielle indtægter	2	0	388
Finansielle omkostninger	3	<u>-3.561</u>	<u>-2.164</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>57.245</b>	<b>164.591</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-19.533</u>	<u>-36.947</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>37.712</u></b>	<b><u>127.644</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Overført resultat		<u>-62.288</u>	<u>27.644</u>
		<b><u>37.712</u></b>	<b><u>127.644</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.464	9.408
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>4.464</u>	<u>9.408</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>4.464</u>	<u>9.408</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		332.031	43.828
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	13.088
Selskabsskat		24.316	35.530
<b>Tilgodehavender</b>		<u>356.347</u>	<u>92.446</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>399.915</u>	<u>645.140</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>756.262</u>	<u>737.586</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>760.726</u></u>	<u><u>746.994</u></u>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		312.610	374.898
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>462.610</u></b>	<b><u>524.898</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>5.849</u>	<u>6.477</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>5.849</u></b>	<b><u>6.477</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Anden gæld		<u>284.267</u>	<u>207.619</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>292.267</u></b>	<b><u>215.619</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>292.267</u></b>	<b><u>215.619</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>760.726</u></u></b>	<b><u><u>746.994</u></u></b>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.018.442	1.743.453
Pensioner	94.000	66.000
Andre omkostninger til social sikring	2.159	6.921
Andre personaleomkostninger	<u>6.422</u>	<u>51.826</u>
	<b><u>1.121.023</u></b>	<b><u>1.868.200</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>388</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>388</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.561</u>	<u>2.164</u>
	<b><u>3.561</u></b>	<b><u>2.164</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	13.684	30.470
Årets udskudte skat	<u>5.849</u>	<u>6.477</u>
	<b><u>19.533</u></b>	<b><u>36.947</u></b>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>13.088</u>

### Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

#### Direktion

Udestående gæld	0	13.088
Rentefod (%)	0,00%	10,05%

## 6 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>		<u>Foreslået udbyt-</u>	
	<u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>te for regnskabs-</u>	<u>I alt</u>
			<u>året</u>	
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	374.898	100.000	524.898
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-62.288	100.000	37.712
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>312.610</u></b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>462.610</u></b>

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.
